Worunch salua per omnia potestate et iusticia coloniensis archiepiscopi ad cuius auxilinm subditis ipsius semper erit

recurrendum. preposito maioris ecclesie in colonia Walthero suisque in eadem prepositura successoribus confirmauimus

et per presentem paginam corroborauimus. quam etiam imaginis nostre karactere signari iussimus. firmiter et sub ofleosa

regiy maiestatis interdicentes. ne quis aduersus preeeptum nostrum ausu temerario in aduocatiam sepius nominale

uille manum mittere preaumat uel aliquam iniuriam maioris ecclesie in colonia preposito de ea facere audeat. Quod st

quis rebellis et contuniax hanc nostre preeeptionis connrmationem sernare contempserit. regie maiestatis oflensam se

noscat ineurrisse. donee resipiscens a sua presumptione desistat. et pro mandati nostri obstinata transgressione XX.
Iibras auri gazis regiis accumulet. Ad huius rei manifestam certitudinem posteris relinquendam. et omnem auferendam

dubietatem. et de prineipibus regni nostri quomm ad celebrandam curiam non parua confluxerat multitado. quosdam

inasimus subterscribi. sub quorum presentia et testimonio presens pagina efficacem in perpetuum reeepit auetoritatem.

Arnoldus coloniensis archiepiscopus. Cönradus wormatiensis episcopus. Guntherus Spirensis episcopus. Burckardus

argentinensia episcopus. Cönradus augustensis episcopus. Heinricus dux pavarie. beinricus dux saxonie. Bertholdus

dux de Zeringen. Hermannus palatinus comes de reno. Hainricus de lemburc. Heinricus comes de namueo. Luduwicus

comes de Ion. Hermannus de qaieb. QotefriJus comes de arnisperge. Theodericus comes de hollandia. De clero

quoque b. petri in colonia. Waltherus maioris ecclesie prepositus. Albertus eiusdem ecclesie decanus. Diepaldus

xanetensis prep. Nicolaus abbas de Sigeberc Arnoldus prep. de s. Andrea. Ödalricus prep. de s6sa*. De familia

b. petri. Hermannus aduocatus. Heinricus de Tolmudestein. Adolfus dapifer. Amelricus. Randolfus pincema. et alii

multi noti nobiles et honesti teslimonii uiri.

Signum domni Friderici Romanorum Regia inuictissirai. Ego arnoldus canccllarius recognoui. Datum est in

urbe Wormatia XVM. Kalendas lulii. anno dominice incarnationis MC.L.UI. Indictione prima. Regnante glorioso

rege Friderico. anno uero regni sui II. in christo fclicitcr amen.

377. (Jrjbtfdjof Hrnolb II. »ett G&ln befuitbet, wie er bte Sfafpritdje Der erben be* 9Mtbger »ort

Xanten, roeldjer bem Stifte gu Dtee* ein ttöobe gu ©ulen 1
»erfauft, abgefunben. — 1153.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Ego Arnoldut dei gratia s. coloniensis ecclesie archiepiscopus in